
Smlouva DMS - DODATEK   1 

 

DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ SLUŽEB DMS A DMS TRVALÁ PODPORA 

Fórum dárců, z.s. 

IČ:   66004501 

se sídlem: V Tůních 1357/11, 120 00  Praha 2 – Nové Město 

kontaktní adresa:  Na Václavce 1135/9, 150 00  Praha 5 

zapsané ve spolkovém rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, odd.L, vložka 8294 

zastoupené:  Klárou Šplíchalovou, výkonnou ředitelkou Fóra dárců 

(dále jen „FD“) 

 

a  

 

Správa pražských hřbitovů 
 

IČ: 45245801   

se sídlem: Vinohradská 2807/153c, 130 00 Praha 3   

bankovní spojení: sbírkový účet: 269245430/0300 

                           běžný účet:    685329/0300 

zastoupená: Karlem Koblihou, ředitelem organizace 

 (dále jen ”NNO”) 

 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

A. Smluvní strany spolu uzavřely dne  21. 3. 2017 smlouvu o zajištění služeb DMS a 

DMS Trvalá podpora (dále jen "Smlouva" a „Služby“); 

B. FD je nuceno přistoupit ke zpoplatnění Služeb; 

C. Smluvní strany se po podpisu Smlouvy dohodly na následujících změnách 

podmínek zajišťování Služeb; 

UZAVŘELY SMLUVNÍ STRANY TENTO DODATEK: 

 

1. NNO se zavazuje hradit FD poplatky za zajištění služeb DMS či DMS Trvalá 

podpora ve výši uvedené v ceníku služeb DMS a DMS Trvalá podpora (dále jen 

„Ceník“), který tvoří přílohu č. 1 k tomuto dodatku. Pro účely Ceníku se výnosem 

myslí vždy finanční výnos dané NNO plynoucí z užívání služeb podle Smlouvy 

za předchozí kalendářní rok. 

2. FD je oprávněno Ceník jednostranně měnit. FD je povinno případnou změnu 

Ceníku NNO oznámit před její účinností v daném roce. V případě, že NNO nebude 

se změnou Ceníku souhlasit, je vždy oprávněna Smlouvu vypovědět, přičemž 

výpověď musí být doručena FD emailem nebo poštou. 

3. Poplatky jsou splatné na základě daňových dokladů (faktur) vystavených FD 

a doručených NNO. Faktury jsou splatné do 15 dní ode dne jejich vystavení. NNO 

souhlasí s používáním daňových dokladů (faktur) v elektronické podobě. 

4. FD je oprávněno odstoupit od Smlouvy v případě prodlení NNO s plněním 

jakéhokoli peněžitého závazku podle této Smlouvy ve znění tohoto dodatku, které 

nebude odstraněno ani přes výzvu FD k úhradě dlužné částky poskytující 

dodatečnou lhůtu k plnění v délce 15 dní. 

5. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s právní silou originálu, z nichž 

po jednom obdrží každá smluvní strana. Veškeré změny a doplňky tohoto dodatku 

musí být provedeny v písemné formě a podepsány všemi účastníky. Tento 

dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma stranami. 

 

Praze dne 19. 7. 2019 

 

Za NNO      Za FD 

 

 

…………………………………………………….   ………………………………………………………  

jméno: Karel Kobliha     jméno: Klára Šplíchalová 

funkce: ředitel organizace    funkce: výkonná ředitelka Fóra dárců



Smlouva DMS - DODATEK   2 

 

 

 

Příloha č. 1  Ceník 
 

 

1. roční poplatek za kalendářní rok včetně jednoho DMS hesla pro NNO s výnosem 

pod 1 mil. Kč ročně - 3.000 Kč + 21 % DPH 

 

2. roční poplatek za kalendářní rok včetně jednoho DMS hesla pro stávající NNO s 

výnosem nad 1 mil. Kč ročně - 10.000 Kč + 21 % DPH 

 

3. poplatek za druhé a každé další heslo/kalendářní rok - 1.000 Kč + 21 % DPH 


